
Uchwała Nr 276/XXXVI/2002
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 235/XXXI/2002 z dnia 7 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2002.

Uchwała Nr 276/XXXVI/2002
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr 235/XXXI/2002 z dnia 7 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2002.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, 3 i pkt 22, art.12 pkt 5 oraz art.61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.109 i 124 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Powiatu w
Otwocku uchwala, co następuje :

§ 1.

Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 155.000,-

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 075 55.000,-

2. Dz. 758 rozdz. 75814 § 092 100.000,-

§ 2.

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 1.064.000,-

1. Dz. 600 rozdz. 60014 § 075 16.256,-
2. Dz. 750 rozdz. 75020 § 075 38.613,-
3. Dz. 854 rozdz. 85402 § 075 131,-
4. Dz. 750 rozdz. 75020 § 092 88.436,-
5. Dz. 010 rozdz. 01021 § 092 44,-
6. Dz. 600 rozdz. 60014 § 092 1.995,-
7. Dz. 754 rozdz. 75405 § 092 738,-
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 092 530,-
9. Dz. 801 rozdz. 80114 § 092 1.902,-
10. Dz. 801 rozdz. 80120 § 092 656,-
11. Dz. 801 rozdz. 80130 § 092 1.070,-
12. Dz. 853 rozdz. 85301 § 092 837,-
13. Dz. 853 rozdz. 85302 § 092 857,-
14. Dz. 853 rozdz. 85318 § 092 716,-
15. Dz. 853 rozdz. 85333 § 092 104,-
16. Dz. 854 rozdz. 85402 § 092 857,-
17. Dz. 854 rozdz. 85403 § 092 263,-
18. Dz. 854 rozdz. 85410 § 092 995,-
19. Dz. 754 rozdz. 75405 § 211 200.000,-
20. Dz. 754 rozdz. 75405 § 096 4.000,-
21. Dz. 853 rozdz. 85301 § 213 500.000,-
22. Dz. 853 rozdz. 85321 § 211 5.000,-
23. Dz. 600 rozdz. 60014 § 661 200.000,-

§ 3.

Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 813.160,-

1. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 30.000,-
2. Dz. 600 rozdz. 60014 § 4010 253.100,-
3. Dz. 600 rozdz. 60014 § 4110 39.860,-
4. Dz. 600 rozdz. 60014 § 4120 8.040,-
5. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4010 7.421,-
6. Dz. 754 rozdz. 75411 § 3030 2.576,-
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4050 20.000,-
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4080 10.000,-
9. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4110 4.500,-
10. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4120 13.300,-
11. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4210 30.000,-
12. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4520 7.000,-
13. Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 8.400,-
14. Dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 5.945,-
15. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4220 55.629,-
16. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4260 11.845,-
17. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4440 114.726,-
18. Dz. 854 rozdz. 85402 § 4010 80.000,-
19. Dz. 854 rozdz. 85410 § 4010 8.718,-
20. Dz. 754 rozdz. 75495 § 4430 1.100,-
21. Dz. 754 rozdz. 75495 § 4210 3.000,-
22. Dz. 600 rozdz. 60014 § 4210 98.000,-

§ 4.

Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 1.622.160,-

1. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6610 30.000,-
2. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4020 7.421,-
3. Dz. 750 rozdz. 75020 § 2830 4.500,-
4. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6010 201.000,-
5. Dz. 754 rozdz. 75405 § 4060 20.000,-
6. Dz. 754 rozdz. 75405 § 4070 5.000,-
7. Dz. 754 rozdz. 75405 § 4210 34.000,-
8. Dz. 754 rozdz. 75405 § 4260 40.000,-
9. Dz. 754 rozdz. 75405 § 4300 35.000,-
10. Dz. 754 rozdz. 75405 § 4410 70.000,-
11. Dz. 754 rozdz. 75411 § 3020 48.220,-
12. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4010 1.500,-
13. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4040 23,-



13. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4040 23,-
14. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4070 34.633,-
15. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4430 3.000,-
16. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4270 20.000,-
17. Dz. 801 rozdz. 80130 § 6050 60.000,-
18. Dz. 851 rozdz. 85156 § 4580 5.945,-
19. Dz. 853 rozdz. 85301 § 2540 75.500,-
20. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4010 15.060,-
21. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4210 42.800,-
22. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4220 155.629,-
23. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4260 46.845,-
24. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4270 3.500,-
25. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4300 38.000,-
26. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4410 600,-
27. Dz. 853 rozdz. 85301 § 4440 172.066,-
28. Dz. 853 rozdz. 85304 § 3110 20.000,-
29. Dz. 853 rozdz. 85318 § 4260 3.200,-
30. Dz. 853 rozdz. 85318 § 4300 9.000,-
31. Dz. 853 rozdz. 85321 § 4280 5.000,-
32. Dz. 854 rozdz. 85410 § 3020 8.718,-
33. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 398.000,-
34. Dz. 754 rozdz. 75495 § 2830 8.000,-

§ 5.

Podział środków na zadania inwestycyjne wymienione w niniejszej uchwale w dziale 600 rozdz. 60014 §
6050 w wysokości 398.000 zł oraz podział 100.000 zł na zadania inwestycyjne w dziale 600 rozdz. 60014 w
§ 6050 przyjętych w uchwale Nr 270/XXXV/2002 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 8 lipca 2002 r. w § 1 pkt
2 przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
Załącznik stanowi integralną część uchwały.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 8.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

UZASADNIENIE

Ad.§1
Zmniejszenie dochodów budżetowych

55.000,-
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 70005 § 075 / dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu  Państwa/  z  przeniesieniem dochodów  do  rozdziałów  60014,  75020,  85402  tj.  tam gdzie  one
powstają zgodnie z interpretacją Ministerstwa Finansów oraz zaleceniami RIO ( pkt 1).

100.000,-
Zmniejszenie  dochodów w rozdziale  75814 § 092 / pozostałe  odsetki/ z  przeniesieniem dochodów do
poszczególnych rozdziałów tj. tam gdzie one powstają zgodnie z interpretacją Ministerstwa Finansów (pkt
2).

Ad. §2.
Zwiększenie dochodów budżetowych

55.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 60014, 75020 i 85402 § 075 -jak w § l ( pkt 1-3).

100.000,-
Zwiększenie dochodów w poszczególnych rozdziałach § 092 -jak w § l ( pkt 4-18).

200.000,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale  75405 - Komendy Powiatowe Policji  - zgodnie z  decyzją Wojewody
Mazowieckiego  Nr  32/2002  z  dnia  6.08.2002  r.  ,  pismo  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego
FIN.I.301/3011/754/40/02 z dnła7.08.2002 r. ( pkt 19).

4.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75405 - Komendy Powiatowe Policji  - na podstawie porozumienia z
Bankiem Spółdzielczym WT Otwocku ( pkt 20).

500.000,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85301  -  Placówki  opiekuńczo  -  wychowawcze-  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 26.07.2002 r. ( pkt 21 ).

5.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85321 - Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności - zgodnie
z  decyzją  Wojewody Mazowieckiego  Nr 32/2002  z  dnia  6.08.2002  r.  ,  pismo  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego FIN.I. 301/3011/853/232/2002 z dnia 7.08.2002 r. (pkt 22).

200.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 60014:
* 100.000.- - dotacja z Gminy Celestynów na budowę chodnika w Ul. Otwockiej w
Celestynowie:
* 100.000,- - dotacja z Gminy Wiązowna na budowę drogi Nr 01218 w Woli Karczewskiej (30.000 zł), na
budowę drogi  Nr 01212 Glinianka-Poręby (30.000 zł) i  budowę kładki  przez  rzekę Mienia  na drodze Nr
01233 (40.000 zł) - pkt 23.

Ad. §3.
Zmniejszenie wydatków budżetowych



Zmniejszenie wydatków budżetowych

331.000,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  60014 - Drogi  powiatowe- z  przeniesieniem do  rozdziału 75020 -
Starostwa Powiatowe - § 6010 kwota 201.000,-, rozdz. 60014 § 6050 -100.000,-, § 6610 kwota 30.000,- (
pkt 1-4).

7.421,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany - § 4010 z przeniesieniem na § 4020 ( pkt
5) . / zadania zlecone/

87.376,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75411 na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej ( pkt 6-12).
/ zadania zlecone/

8.400,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - z przeznaczeniem :
2000,- na zakup lekarstw dla Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego dla Przewlekle Chorych w
Otwocku przy ul. Zamenhoffa 22 prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Małych
Misjonarek Miłosierdzia „Orionistek";
2.500,- dotacja na dofinansowanie działalności Pensjonatu Socjalnego „Nazaret" dla
bezdomnych kobiet i matek z dziećmi w Otwocku przy ul Słowackiego ;
3.900,- dotacja dla WOPR w Nadbrzeżu z przeniesieniem na § 283 w rozdziale 75495.
/ środki własne powiatu/ ( pkt 13) .

5.945,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne- § 4130 z przeniesieniem
na § 4580 , na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy (pkt 14) . / zadania zlecone/

182.200,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  85301 - Placówki  opiekuńczo  wychowawcze  -zmniejszenie  udziału
środków własnych powiatu ( pkt 15-17) . / środki własne powiatu/

80.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85402 - Ośrodki szkolno-wychowawcze- § 4010 na wniosek Oświaty
Powiatowej ( pkt 18).

8.718,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85410 - Internaty - § 4010 na wniosek Zespołu Szkół Nr 2 w Otwocku
( pkt 19).

4.100,-
Zmniejszenie wydatków w związku ze zmianą formy dofinansowania WOPR w Nadbrzeżu (pkt 20-21).

98.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 60014 § 4210 z przeniesieniem na § 6050 - inwestycje ( pkt 22 ).

Ad. §4
Zwiększenie wydatków budżetowych

30.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  60014  -  Drogi  powiatowe  -  §  6610  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie budowy ronda w Józefowie - Michalinie ( pkt 1).

7.421,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany -§ 4020 / wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej  /  w  celu  zabezpieczenia  środków na  wypłatę  wynagrodzeń  (pkt  2).  /zadania
zlecone/

4.500,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 75020 § 2830:
2.000.-  dotacja  na  zakup  lekarstw  dla  Zakładu  Opiekuńczo  -  Leczniczego  dla  Przewlekle  Chorych  w
Otwocku przy ul. Zamenhoffa 22 prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia
„Orionistek";
2.500,- dotacja na dofinansowanie działalności Pensjonatu Socjalnego „Nazaret" dla bezdomnych kobiet i
matek z dziećmi w Otwocku Przy ul Słowackiego ( pkt 3). / środki własne powiatu/

201.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 60014 § 6010 - w celu zabezpieczenia środków na wniesienie wkładu
do spółki prawa handlowego „ Dromost - Otwock" po likwidacji Zarządu Dróg Powiatowych ( pkt 4).

200.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 75405 - Komendy Powiatowe Policji - w poszczególnych §§ zgodnie z
decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  32/2002  z  dnia  6.08.2002  r.  ,  pismo  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego FIN. L 301/30011/754/40/02 z dnia 7.08.2002 r. (pkt 5-10). / środki zlecone/

4.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75405  -  Komendy  Powiatowe  Policji  -  §  4210  na  podstawie
porozumienia z bankiem Spółdzielczym w Otwocku z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zakupu
paliwa i sprzętu specjalistycznego ( pkt 7) . / środki własne/

87.376,-
Przesunięcia  wydatków  w  rozdziale  75411  w  poszczególnych  §§  na  wniosek  Komendy  Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej ( pkt 11-15). / zadania zlecone/
80.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  80130  -  §  4270  i  §  6050  w  Zespole  Szkół  Ekonomiczno
-Gastronomicznych w Otwocku w związku z przebudową kotłowni węglowej na kotłownię opalaną olejem
opałowym  .  Środki  przeniesione  z  rozdziału  85402  w  związku  z  likwidacją  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego w Józefowie - Michalinie przy ul. Ks. Malinowskiego (pkt 16-17).
5.945,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne - z § 4130 na § 4580 w
celu zapłaty przez Powiatowy Urząd Pracy naliczonych odsetek podatkowych (pkt 18). / zadania zlecone/

550.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85301 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze- w
poszczególnych §§:
500.000,- na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 6.07.2002 r.
( pkt 19-27) / środki własne/.
50.000,- dotacja dla ognisk wychowawczych ( pkt 19) / środki własne powiatu/.

20.000,-



20.000,-
Zwiększenie wydatków ze środków własnych powiatu w rozdziale 85304 - Rodziny zastępcze § 3110 ( pkt
28).
12.200,-
Zwiększenie  wydatków ze  środków własnych powiatu w rozdziale  85318 - Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie - § 4260 i § 4300 celem zabezpieczenia środków na opłacenie rachunków m. in. za energię ( pkt
29-30).

5.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85321 - Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności - zgodnie
z  decyzją  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  32  z  dnia  6.08.2002  r.  ,  pismo  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego FIN.I.301/3011/853/232/2002 z dnia 7.08.2002 r. (pkt 31). /zadania zlecone/

8.718,-
Przesunięcia wydatków w rozdziale 85410 z § 4010 na § 3020 na wniosek Zespołu Szkół Nr 2 w Otwocku w
celu zabezpieczenia środków na odprawy ( pkt 32).

398.000.-
Zwiększenie wydatków na inwestycje drogowe zgodnie z załącznikiem Nr l:
- 100.000,- z Gminy Celestynów
- 100.000,- z Gminy Wiązowna
- 198.000,- środki powiatu ( pkt 33).

8.000,-
Zwiększenie wydatków w § 2830 rozdział 75495 , dla WOPR w związku ze zmianą formy dofinansowania ,
dotacja z przeznaczeniem na zakup paliwa do łodzi ratunkowych oraz wzmocnieniu kanału , którym lodzie
ratunkowe WOPR wypływają na patrolowanie Wisły (póz. 34).


